
 

 

 

          Ginosa, 15 settembre 2017 
      Prot.n.  2369/07-06                                                                                                             Ai docenti dell’Istituto 

        Al sito web/albo on line della Scuola 

 

Oggetto: Organico dell’autonomia – Assegnazione dei docenti alle classi ed alle attività per l’anno 

scolastico 2017/18. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO   l D.Lgs. n. 297/94; 

VISTO  il vigente CCNL Comparto Scuola; 

VISTI   gli artt. 4 e 5 del Regolamento sull’autonomia scolastico DPR n. 275/99; 

VISTA la Legge 107/2015 

VISTO   il D. Lgs. 165/2001, art. 25; 

VISTO   il D. Lgs. 150/2009; 

VISTO   l’organico dell’autonomia di questo Istituto per l’a.s. 2017/18; 

VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

VISTI   i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2017/18 e alle  

assegnazioni dei docenti alla data attuale; 

VALUTATE  le competenze professionali specifiche dei docenti; 

VISTA   la nota del MIUR n. 2852 del 05.09.2016; 

TENUTI PRESENTI  i criteri fissati dagli Organi Collegiali; 

CONSIDERATA l’opportunità di assicurare la continuità didattica, ma di tenere in debito conto le 
esigenze particolari degli alunni e la situazione delle classi, adottando gli opportuni cambiamenti, 
laddove necessario, al fine di assicurare il miglior andamento del servizio scolastico; 

 DECRETA 

l’assegnazione dei docenti alle classi per l’a.s. 2017/18 secondo i prospetti allegati al presente 
decreto. 
 

 

 

           Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                              F.to Prof.ssa Marianna GALLI  

 

 

  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ” 

V.le M. UNGHERIA, 86     74013 GINOSA – TA –  tel. 099/8290470 

Email: TAIC82600L@istruzione.it - www.scuolacalo.gov.it 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
http://www.scuolacalo.it/

